

اعلامیه مطبوعاتی

گزارش نامه "کمیته آزادی‌های فردی و مساوات" در واقع جنگ علیه احکام شریعت الله سبحانه و تعالی است



(ترجمه)

ما از اداره بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس، نکات ذیل را در مورد این گزارش نامه بیان می‌داریم:

اگر واضح بسازیم، گزارش نامه کمیته آزادی‌های فردی و حقوق مساوات و طرح‌های پیشنهادی آن؛ از قبیل: لغو مهریه ازدواج، حق آزادی تخلص فامیلی برای زن، مساوات در میراث، لغو مدت زمان عدت و دیگر مسائلی که منحصراً یک مبارزه آزادی خواهی و جنگ انقلابی در طرح پیشنهادی این گزارش نامه درج شده بود، در واقع یک جنگ عمدی و سازمان‌دهی شده علیه قوانین و احکام شریعت الله سبحانه و تعالی می‌باشد. دقیقاً فعالیت‌های این کمیته بخشی از سلسله شیطنت‌های دیکتاتوری غرب است. به عنوان مثال: قبول شرط‌های توافقنامه "CEDAW" در ۲۰۱۱م و به رسمیت شناختن "همجنس‌گرایی زنا‌جویان با توافق همدیگر" تحت قانون مصوبه سال ۲۰۱۷م، که آن را "مقاومت در برابر خشونت علیه زنان" نامیدند، یاد نمود.

روی این ملحوظ، کاملاً تصدیق می‌داریم که قوانین مردودی که آن‌ها روی دست گرفته‌اند، بطور قطعی توسط مردم رد و پذیرفته نشد؛ چون این کشوری است که اتباع آن با عقیده و شریعت الهی ثابت قدم هستند و آن را جز لازمی دین خود می‌پندارند، و هرگاه کسی از روی تعصب اسلام را رد و یا غلط تفسیر کند، توسط مردمان این سرزمین اسلامی گناهی محسوب می‌شود که غیرقابل قبول و نابخشودنی است.

ما در برابر طرح‌های پیشنهادی این کمیته که احکام الله سبحانه و تعالی را نقض می‌کند، مقابله خواهیم کرد و به تمام شما انگیزه می‌دهیم که برخلاف این قوانین ایستاده شوید و برای تغییر آن توسط قوانینی که از عقیده امت مسلمه سرچشمه گرفته حرکت

کنید، چون آن نظامی ست که وضعیت وخیم زنان، خانواده و تمام امت مسلمه را تحت سپر خلافت راشدۀ ثانی برمنهج نبوت تغییر خواهد داد، همان گونه‌ای که رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت آن را داده است. الله سبحانه وتعالی می‌فرماید:

﴿أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا (آن فاسقان از پذیرش حکم تو بر طبق آن چه الله سبحانه وتعالی نازل کرده است، سرپیچی می‌کنند و) جویای حکم جاهلیت (ناشی از هوی و هوس) هستند؟ آیا چه کسی برای افراد معتقد بهتر از الله (سبحانه وتعالی) حکم می‌کند؟

نویسنده: حنان الخمیری

سخنگوی رسمی بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شمارهٔ صدور: ۱۴۳۹/۲۶

۵ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۹ جون ۲۰۱۸ م